

Årsredovisning

K.M.D Transport AB

559251-4748

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kevin Mohamad Daghouz
2024-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är transport av gods inom och utanför Sveriges gränser. Företaget har sitt säte i Borås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2004-2104
Nettoomsättning	4 045	1 081	464	40
Resultat efter finansiella poster	1 497	519	437	-11
Soliditet %	10	29	21	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan från kunderna har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	258 560	64 460	348 020
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		64 460	-64 460	0
- Årets resultat			-111 061	-111 061
- Belopp vid årets utgång	25 000	323 020	-111 061	236 959

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	323 020
Årets resultat	-111 061
Summa	211 959

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	211 959
Summa	211 959

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 045 494	1 081 296
Aktiverat arbete för egen räkning	-249 493	0
Övriga rörelseintäkter	-18 589	-153 764
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 777 412	927 532
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-882 786	-300 883
Personalkostnader	-1 243 114	-49 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-64 211	-48 998
Summa rörelsekostnader	-2 190 111	-399 573
Rörelseresultat	1 587 301	527 959
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-90 423	-8 625
Summa finansiella poster	-90 423	-8 625
Resultat efter finansiella poster	1 496 878	519 334
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-1 734 939	-410 432
Förändring av periodiseringsfonder	127 000	-27 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 607 939	-437 432
Resultat före skatt	-111 061	81 902
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-17 442
Årets resultat	-111 061	64 460

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 156 370	1 202 581
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 047 212	25 212
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 203 582	1 227 793
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		-50 000	194 037
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		-50 000	194 037
Summa anläggningstillgångar		2 153 582	1 421 830
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 960	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		26 960	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		176 670	112 983
<i>Summa kassa och bank</i>		176 670	112 983
Summa omsättningstillgångar		203 630	112 983
SUMMA TILLGÅNGAR		2 357 212	1 534 813

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	323 020	258 560	
Årets resultat	-111 061	64 460	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	211 959	323 020	
Summa eget kapital	236 959	348 020	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	0	127 000	
Summa obeskattade reserver	0	127 000	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 878 256	954 659
Summa långfristiga skulder	1 878 256	954 659	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	20 217	0	
Skatteskulder	20 002	85 886	
Övriga skulder	201 778	19 248	
Summa kortfristiga skulder	241 997	105 134	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 357 212	1 534 813	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
<i>Inventarier, verktyg och installationer</i>		
Lastbilar	10	10
Inventarier	33	3

Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 310 406	1 310 406
Utgående anskaffningsvärden	1 310 406	1 310 406
Årets avskrivningar	46 211	46 211

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	27 999	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 040 000	27 999
Utgående anskaffningsvärden	1 067 999	27 999
Ingående avskrivningar	-2 787	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-18 000	-2 787
Utgående avskrivningar	-20 787	-2 787
Redovisat värde	1 047 212	25 212

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	614 300	668 504

UNDERSKRIFTER

Borås

Kevin Mohamad Daghouz

Kevin Mohamad Daghouz

2024-09-30